
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.10.2023 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Otyń w przedmiocie zmiany granic 
Miasta Zielona Góra i Gminy Otyń. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 oraz art. 4b ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40)  oraz uchwały Nr LVI.3.2023 Rady Miejskiej Otyń z dnia 24 stycznia 2023 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Otyń w przedmiocie zmiany granic Miasta 
Zielona Góra i Gminy Otyń zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami Gminy Otyń w przedmiocie zmiany granic 
Miasta Zielona Góra i Gminy Otyń poprzez włączenie do terytorium Gminy Otyń części obszaru Miasta 
Zielona Góra działek o numerach ewidencyjnych 554/4, 277/6, 277/1, 276/4, 276/2, 275/4, 554/2, 275/3, 257/1, 
256/2, 274/1, 255/2, 273/1, 254/5, 254/4, 554/1, 272/4, 555, 296/1, 295/1, 294, 509/1, 462/1, 463/1, 545, 546, 
293/2, 504, 474/1, 490/2, 510/1, 522/1, 549, 5321, 551, 539/1, 552, 514/1, 548, 550, 507/1, 523/1, 420, 315/1, 
445, 317/1, 331/1, 543/1, 342 położonych w obrębie 0052 (dawniej Sucha). 

§ 2. Konsultacje odbędą się w terminie od 26 stycznia do 01 lutego 2023 roku. 

§ 3. Konsultacje są skierowane do mieszkańców Gminy Otyń. 

§ 4. 1. Konsultacje z mieszkańcami Gminy Otyń będą przeprowadzone poprzez zebranie opinii 
z wykorzystaniem papierowych kart konsultacyjnych opatrzonych pieczątką Urzędu Miejskiego w Otyniu. 

2. Wzór karty konsultacyjnej stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

3. Kartę konsultacyjną można pobrać i złożyć w Biurze podawczym Urzędu Miejskiego 
w Otyniu, na parterze, ul. Rynek 1. 

§ 5. 1. Wyrażenie opinii polega na odpowiedzi na zadane w karcie konsultacyjnej pytanie poprzez 
umieszczenie jednorazowo  znaku „X” w wybranej jako odpowiedź rubryce: wyrażam  „ pozytywną opinię” 
lub „negatywną opinię”. Brak postawienia znaku „X” lub postawienie znaku „X” w więcej niż jednej rubryce 
uznane zostanie za brak wyrażenia opinii. 

2. Karta konsultacyjna, która nie będzie  zawierała  wypełnionych wszystkich wymaganych pól 
i pieczątki Urzędu Miejskiego w Otyniu nie będzie brana pod uwagę. 

3. Każdy mieszkaniec może wyrazić opinię poprzez jednorazowe wypełnienie karty konsultacyjnej. 

§ 6. 1. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicach ogłoszeń w miejscowościach Modrzyca, Bobrowniki, Zakęcie, Konradowo, 
Niedoradz, Ługi, Czasław, Urzędzie Miejskim w Otyniu oraz zamieszczenie na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Otyniu pod adresem . 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E4E4ED9-3E35-4CF7-98B8-D5A3E47E9A58. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E4E4ED9-3E35-4CF7-98B8-D5A3E47E9A58. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RA.0050.10.2023 

Burmistrza Otynia 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

„Załącznik do uchwały Nr LVI.3.2023 
Rady Miejskiej Otyń 
z dnia 24 stycznia 2023 r. 

KARTA KONSULTACYJNA 

                                      Formularz do składania opinii  

w sprawie zmiany granic Miasta Zielona Góra i włączenia do terytorium Gminy Otyń części obszaru 
Miasta Zielona Góra działek o numerach ewidencyjnych 554/4, 277/6, 277/1, 276/4, 276/2, 275/4, 554/2, 
275/3, 257/1, 256/2, 274/1, 255/2, 273/1, 254/5, 254/4, 554/1, 272/4, 555, 296/1, 295/1, 294, 509/1, 462/1, 
463/1, 545, 546, 293/2, 504, 474/1, 490/2, 510/1, 522/1, 549, 5321, 551, 539/1, 552, 514/1, 548, 550, 507/1, 
523/1, 420, 315/1, 445, 317/1, 331/1, 543/1, 342 położonych w obrębie 0052 (dawnej Suchej).  

1. Imię i nazwisko…………………………………………………………………………. 

2. Adres…………………………………………………………………………………… 

wyrażam 

pozytywną opinię □ 

    negatywną opinię □ 

w przedmiocie zmiany granic Miasta Zielona Góra i włączenia do terytorium Gminy Otyń części obszaru 
Miasta Zielona Góra działek o numerach ewidencyjnych 554/4, 277/6, 277/1, 276/4, 276/2, 275/4, 554/2, 
275/3, 257/1, 256/2, 274/1, 255/2, 273/1, 254/5, 254/4, 554/1, 272/4, 555, 296/1, 295/1, 294, 509/1, 462/1, 
463/1, 545, 546, 293/2, 504, 474/1, 490/2, 510/1, 522/1, 549, 5321, 551, 539/1, 552, 514/1, 548, 550, 507/1, 
523/1, 420, 315/1, 445, 317/1, 331/1, 543/1, 342 położonych w obrębie 0052 (dawnej Suchej). 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji 
związanych z opracowaniem wyników niniejszej konsultacji  zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) 

   

    …………………………………………………………… 

         (podpis)" 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E4E4ED9-3E35-4CF7-98B8-D5A3E47E9A58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RA.0050.10.2023 

Burmistrza Otynia 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

OGŁOSZENIE 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Otyń w przedmiocie zmiany granic 
Miasta Zielona Góra i Gminy Otyń. 

Burmistrz Otynia działając na podstawie art. 5a ust. 1 oraz art. 4b ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40)  oraz uchwały Nr LVI.3.2023 Rady Miejskiej Otyń 
z dnia 24 stycznia 2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Otyń w przedmiocie 
zmiany granic Miasta Zielona Góra i Gminy Otyń 

ogłasza 

konsultacje z mieszkańcami Gminy Otyń w przedmiocie zmiany granic Miasta Zielona Góra i Gminy Otyń 
poprzez włączenie do terytorium Gminy Otyń części obszaru Miasta Zielona Góra działek o numerach 
ewidencyjnych 554/4, 277/6, 277/1, 276/4, 276/2, 275/4, 554/2, 275/3, 257/1, 256/2, 274/1, 255/2, 273/1, 
254/5, 254/4, 554/1, 272/4, 555, 296/1, 295/1, 294, 509/1, 462/1, 463/1, 545, 546, 293/2, 504, 474/1, 490/2, 
510/1, 522/1, 549, 5321, 551, 539/1, 552, 514/1, 548, 550, 507/1, 523/1, 420, 315/1, 445, 317/1, 331/1, 543/1, 
342 położonych w obrębie 0052 (dawniej Sucha). 

1. Konsultacje odbędą się w terminie od 26 stycznia do 01 lutego 2023 roku. 

2. Konsultacje są skierowane do mieszkańców Gminy Otyń. 

3. Konsultacje z mieszkańcami Gminy Otyń będą przeprowadzone poprzez zebranie opinii 
z wykorzystaniem papierowych kart konsultacyjnych opatrzonych pieczątką Urzędu Miejskiego w Otyniu. 

4. Kartę konsultacyjną można pobrać i złożyć w Biurze podawczym Urzędu Miejskiego w Otyniu, na 
parterze, ul. Rynek 1. 

5. Wyniki konsultacji zamieszcza się poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w miejscowościach 
Modrzyca, Bobrowniki, Zakęcie, Konradowo, Niedoradz, Ługi, Czasław, Urzędzie Miejskim w Otyniu oraz 
zamieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Otyniu 
pod adresem . 

                 Burmistrz Otynia 

/-/ Barbara Wróblewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E4E4ED9-3E35-4CF7-98B8-D5A3E47E9A58. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5


